

**Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.**  
ul. Parkowa 3, 58–351 Sokołowsko  
tel.: 74 845 82 40 w. 30  
fax.: 74 845 82 40 w. 37  
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 05.01.2018.

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie ZP/95/2017**

Przedmiot zamówienia:

Zamówienie obejmuje przewozy:

Zadanie 1 - przewóz pracowników na trasie:  
Kudowa Zdrój – Bukowina, Szpital „Orlik”.  
Bukowina, Szpital „Orlik” - Kudowa Zdrój

Zadanie 2 - przewóz pacjentów-dzieci na terenie RP, na wezwanie, w zależności od potrzeb, pojazdem przeznaczonym do przewozu min. 8 osób.

Zadanie 3 - przewóz pacjentów-dzieci na terenie RP, na wezwanie, w zależności od potrzeb, pojazdem przeznaczonym do przewozu min. 20 osób

Zadanie 4 - przewóz pacjentów-dzieci na terenie RP, na wezwanie, w zależności od potrzeb, pojazdem przeznaczonym do przewozu min. 49 osób

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o. o. **odpowiadamy na pytania:**

Pytanie 1

Dla zadania 1

jest 5-9 kursów w obie strony przez cały rok. Nie było 6 kursów, a Pan napisał 9, nie zgadzają się km.

Napisane w umowie do 3000 km/miesięcznie, max 2,500.

w dni wolne od pracy jest napisane 3-6 kursów, sporadycznie 5 kursów.

rozkład jazdy niezgodny: skąd takie wiadomości na godzinie 6-16 osób, na 7-16 osób? W Orliku niema tylu pracowników.

Odpowiedź 1

Zamawiający uśrednił ilość kursów do wyceny. Faktyczna ilość będzie uzależniona od faktycznych wymagań. Zapis pozostaje więc w obecnym brzmieniu.

Pytanie 2

4 punkt zadania 1

Zaleca się stosowanie auta z napędem na 4 koła, zalecać można, ale czy jest to obowiązkowe?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga samochodu z napędem na 4 koła w okresie zimowym.

Pytanie 3

5 punkt zadania 1.

Rok produkcji 2006. A w umowie zad.1 jest 2005.

Odpowiedź 3

---

Zamawiający wymaga samochodów nie starszych niż 2006r.

Pytanie 4

dla zadania 1

Czy zamiast pojazdu 20-osobowego można podstawić 2 pojazdy 8 osobowe?

Skąd Pan to pytanie napisał, skoro niema w zapytaniu ofertowym w pozostałych zadaniach 2,3,4.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, zapis pozostaje bez zmian.

**UWAGA:** Zamawiający wymaga samochodów nie starszych niż 2006r. Wyjątek stanowić może samochód z napędem na 4 koła stosowany w okresie zimowym, który może być starszy, ale po zaakceptowaniu przez Zamawiającego. Zamawiający nie dopuści pojazdu mocno zużytego, wyeksploatowanego, w złym stanie technicznym.

PREZES ZARZĄDU

*Barbara Grzegorzczak*